回 覧              富 里 第 19 号

区民各位                令和 6 年 2 月 1 日

                 区長  小池富彦

令和 6年度富里区定期区総会 書面議決の結果報告

 日頃から区政運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度の定期区総会を書面議決とさせていただきましたが、その議決結果につ

いて下記のとおり報告させていただきます。

                 記

⒈  令和 6年度富里区定期区総会 書面議決結果

 世帯数 354、議決書提出者数 318 人

 世帯の過半数が参加されたことにより、定期区総会が成立いたしました。

 ▪第 1 号議案 令和 5 年度事業報告について

     承認  （賛成 317 人、  反対   1 人、    無効  0 人）

 ▪第 2 号議案 令和 5 年度決算報告について

     承認  （賛成 317 人、  反対   1 人，    無効  0 人）

 ▪第 3 号議案 令和 6 年度事業計画（案）について

     承認  （賛成 317 人、  反対   1 人、    無効  0 人）

 ▪第 4 号議案 令和 6 年度予算書（案）について

     承認  （賛成 315 人、  反対   3 人、    無効  0 人）

 ▪第 5 号議案 令和 6 年度区総会決議事項について

     承認  （賛成 317 人、  反対   1 人、    無効  0 人）

    以上、全ての議案が可決承認されたことを報告いたします。

⒉  ご意見等

 ・ご意見は数件ありましたが、後日まとめてご報告いたします。